
Část 4 zadávací dokumentace - Specifikace a rozsah poskytovaných služeb

Položka Popis a rozsah prací

1 až 3 Jarní vyhrabání zbytků listí a stařiny, větviček a jiného bioodpadu, se provádí 1x ročně na pokyn OŽPAD. Vyhrabání je 

prováděno dle aktuáního stavu klimatických podmínek, nejpozději však do konce dubna. Práce jsou prováděny včetně 

odvozu a likvidace bioodpadu.

4 Kosení parkového trávníku se provádí včetně sběru a bezprostředního úklidu ploch a dotčených pěších komuniakcí. Při 

tomto úklidu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary. Likvidace shrabané trávy se provádí nejpozději do 24 

hodin po provedení seče. Seče se provádějí maximálně 8x v roce a to na pokyn OŽPAD Práce jsou prováděny včetně odvozu a 

likviadace bioodpadu.5* až 7 Kosení parkového trávníku v plochách pro volný pohyb psů* se provádí včetně sběru a bezprostředního úklidu ploch a 

dotčených pěších komuniakcí. Při tomto úklidu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary. Likvidace shrabané 

trávy se provádí nejpozději do 24 hodin po provedení seče. Seče se provádějí maximálně 12x v roce a to na pokyn OŽPAD. 

Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace bioodpadu.8 až 10 Kosení lučního trávníku se provádí včetně sběru a bezprostředního úklidu ploch a dotčených pěších komuniakcí. Při tomto 

úklidu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary. Likvidace shrabané trávy se provádí nejpozději do 24 hodin 

po provedení seče. Seče se provádějí maximálně 2x v roce a to na pokyn OŽPAD. Práce jsou prováděny včetně odvozu a 

likvidace bioodpadu.11 až 13 Podzimní shrabání listí se provádí 1x ročně na pokny OŽPAD. Listí se odstraňuje průběžně dle aktuálního stavu a klimatických 

podmínek. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace bioodpadu a to nejpozději do 24 hodin od provedení shrabání.

14 Řez a tvarování živých plotů se provádí 2x ročně na pokyn OŽAD a v rozsahu objemu řezané hmoty, který určí příslušný 

pracovník OŽPAD. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace bioodpadu a to nejpozději do 24 hodin od provedení řezu. 

Při úklidu bioodpadu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary. 

15 Pletí keřových skupin se provádí 2x ročně na pokyn OŽPAD. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace bioodpadu a to 

nejpozději do 24 hodin od provedení pletí. Při úklidu bioodpadu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary.

16 Odstanění přerostlého drnu se provádí 2x ročně na pokyn OŽPAD. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace 

bioodpadu a to nejpozději do 24 hodin od provedení odstranění drnu. Při úklidu bioodpadu je zakázáno používat benzinové, 

nebo elektrické fukary.

17 Zimní údržba je prováděna nejpozději do 5 hodin od znepřístupnění chodníku pro bezpečný pohyb z důvodu sněhové 

pokrývky, nebo námrazy. Práce jsou prováděny včetně aplikace posypového inertního materiálu a jeho následného úklidu. 

Úklid posypového materiálu je prováděn na pokyn OŽPAD, nejpozději však do konce dubna.

18 Sběr odpadků se provádí 2x týdně, vždy v pondělí a pátek, včetně státem uznaných svátků a dnů pracovního klidu, v 

plochách zeleně a ostatních plochách pasportu, včetně chodníků. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace odpadu. 

Při  úklidu je zakázáno používat benzinové, nebo elektrické fukary.

19 Koše se vysypávají 3x týdně, včetně úklidu do 2 metrů od nádoby a to vždy v pondělí, středu a pátek, včetně státem 

uznaných svátků a dnů pracovního klidu. Práce jsou prováděny včetně odvozu a likvidace odpadu. Při  úklidu je zakázáno 

používat benzinové, nebo elektrické fukary.

20 Sáčky jsou doplňovány 3x týdně v počtu 50ks, jsou igelitové a budou zhotoviteli průběžně dodávány zadavatelem. Práce jsou 

prováděny společně s obsluhou košů uvedenou v položce č.19.

5* Kavčí hory p.č.1184/1, 1184/4 k.ú. Podolí

Podolská p.č.413/1 Podolí

U Družstva práce p.č. 1853/81, p.č. 1853/91, p.č.1853/88 k.ú. Podolí

Michelská p.č. 3154/1, p.č. 3154/3, p.č. 3156/1 k.ú. Michle

Durychova p.č. 1447/2, p.č. 1987/1 k.ú. Krč

Krčský park p.č. 2217 k.ú. Krč

V Štíhlách p.č. 2869/124 k.ú. Krč

Nad vinným potokem p.č. 2893/2, p.č. 2893/1 k.ú. Michle

Boleslavova p.č. 3073 k.ú. Nusle

Na Záhonech p.č. 1742/1, p.č. 1741/1 k.ú. Michle

Třešňovka Na Chodovci p.č. 2847/1, p.č. 2848/876 k.ú. Záběhlice  


